令和 4年 1月 27 日

保護者様

                                     貝塚市立第三中学校

                                      校 長  荒木 規夫

令和 3年度 学校給食費精算について（お知らせ）

 寒さ厳しき折、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本校の

教育活動にご理解ご協力いただき誠にありがとうございます。

  さて、給食費の精算額が下表のようになりますので、２月の学年費を減額することで

返金とさせていただきます。

3 年生の不足分については、集金済みの学年費から給食費に充当させていただき

ます。

なお、令和 3 年 1 月 26 日までの学級閉鎖等による給食費返金分は 1 日につき

300円を 2月集金予定の学年費から減額することで返金とさせていただきます。それ

以降に学級・学年・学校閉鎖が生じた場合、3 年生は卒業時に合算して返金、1.2 年

生は新学年の 5月分納入金で減額させていただきます。

以上、口座振替での集金にご協力くださるようお願い申し上げます。

記

      年間給食

実施回数
給食費

R3/5～R4/1

集金済額
差引不足額

1年生 159回 47,700円 48,600円 △900円

2年生 159回 47,700円 48,600円 △900円

3年生 137回 41,100円 32,400円 8,700円

 ※  2 月の納入金振替額は、学年費・ PTA 会費を含めて、

１年生…5,400円、2年生…5,400円を

2月 3日(木)に口座振替させていただきます。